
 

Nabídka 
 

Klient: Galerie Rudolfinum Vypracoval: Jan Černý 

Kontakt: David Korecký 

Tel.: +420 227 059 288, +xxxxxxxxx 

Email: korecky@rudolfinum.org 

Kancelář: ARTEX ART SERVICES s.r.o 

K Žižkovu 7, 196 00 Prague 9, CZ 

Tel: +420 xxxx xxxx xxxx 

 Fax: +420 246 024 762 

Datum: 28.2.2019 e-mail: info@artexartservices.cz 

 

Vážený pane Korecký, 
 

děkujeme za poptávku transportu výstavy "A Cool Breeze" do Galerie Rudolfinum v Praze a zpětných rozvozů po 
skončení výstavy. 

Dle obdržených informací zasíláme tuto nabídku: 
 
 

Položka sazba DPH 0% sazba DPH 
21% 

Cena s DPH 

 

Nakládky celkem 

  

26 000,00 Kč 
 

31 460,00 Kč 

Transport 1, 18t  117 000,00 Kč 141 570,00 Kč 

(Londýn - xxxx, xxxx, xxxx, xxxx, xxxx)    

Transport 2, 18t  117 000,00 Kč 141 570,00 Kč 

(Londýn - xxxx, xxxx, xxxx)    

Transport 3, 18t  103 500,00 Kč 125 235,00 Kč 

(Belgie, Francie, Německo - xxxx, xxxx, xxxx, xxxx, 1. socha 

xxxx) 

   

Transport 4 , 18t + auto s rukou  76 000,00 Kč 91 960,00 Kč 

(Německo - 2. socha xxxx, xxxx)    

Transport 5, 18t  31 500,00 Kč 38 115,00 Kč 

(Berlín - xxxx, xxxx)    

Transport 6, 3,5t  4 500,00 Kč 5 445,00 Kč 

(Jirny - xxxx)    

Transport 7, letecká +3,5t 65 000,00 Kč  65 000,00 Kč 

(USA - xxxx)    

Transport 8, 3,5t 58 000,00 Kč  58 000,00 Kč 

(Švýcarsko - xxxx, požadována výroba bedny)    

Vykládky celkem vč. 2x stěhovací firma v Rudolfinu  36 000,00 Kč 43 560,00 Kč 

Administrativa  5 500,00 Kč 6 655,00 Kč 

Zpětný transport USA, Švýcarsko 90 000,00 Kč  90 000,00 Kč 

Zpětný transport Evropa  527 000,00 Kč 637 670,00 Kč 

 
  Celkem 0%  DPH 21%  Základ daně  

213 000,00 Kč 219 240,00 Kč 1 044 000,00 Kč 

Cena celkem  1 476 240,00 Kč 

 
U položek uvedených v nulové sazbě DPH se jedná o plnění osvobozené od daně podle §69 ZDPH 

 

 

ARTEX ART SERVICES s.r.o. | Bělomlýnská 57  |  196 00 Praha 9  I  Czech Republic 
T +420 246 024 191  |  F +420 246 024 762  |  www.artexartservices.cz  | info@artexartservices.cz 

Jan Černý +420 xxxxxxxxx I  René Rohan + xxxxxxxxx 

mailto:korecky@rudolfinum.org
mailto:info@artexartservices.cz
http://www.artexartservices.cz/
mailto:info@artexartservices.cz


specifikace  
 

 
Projekt: Transport výstavy "A Cool Breeze" do Galerie Rudolfinum v Praze 

Transport tam: Březen 2019 

Transport zpět: Srpen 2019 

Druh auta: 18t + 3,5t skříňový, nákladní, klimatizovaný vůz, letecký transport, autojeřáb 

Rozsah pojištění: Nevyžadováno Pojistná hodnota: Neuvedena 

Detaily balení: Baleno odesílatelem, pokud není v poptávce stanoveno jinak 

Podklad kalkulace: 
 

E-mail ze dne 27. 2. 2019 
 

Kalkulace je vypracována bez kontaktování zapůjčitelů, specifické požadavky zapůjčitelů budou zaslány k 
odsouhlasení zadavateli. 

 

Kalkulace je včetně zpětného transportu. 
 

Kalkulace nezahrnuje: 
 

Pojištění zásilky. 
Služby zahraničních spedic. Není specifikováno před kontaktováním zapůjčitelů. 
Poplatky spojené s celními formalitami (ani v destinacích, ani v ČR). 
Jakékoli služby nad rámec cenové nabídky. 

 
Cena leteckého transportu je spočítána podle dnešních tarifů! V době přepravy bude aktualizována! 

 
 

Kalkulace je vypracována v souladu s následujícími podmínkami: 
- Uvedené ceny jsou kalkulovány na základě údajů poskytnutých v poptávce a v rámci našich obvyklých postupů 
realizace obdobných zakázek. Všechny speciální požadavky zapůjčitele na balení, případně jiné požadavky 
nespecifikované v poptávce budou fakturovány zvlášť. 

 

- Uvedené ceny jsou kalkulovány dle dnešních tarifů a směnných kurzů a budou fakturovány v cenách 
aktuálních v termínu realizace zakázky. 

 
 

V případě jakýchkoliv dotazů nás prosím neváhejte kontaktovat. 
S pozdravem 
Jan Černý 
+420 xxxx xxxx xxxx 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ARTEX ART SERVICES s.r.o. | Bělomlýnská 57  |  196 00 Praha 9  I  Czech Republic 
T +420 246 024 191  |  F +420 246 024 762  |  www.artexartservices.cz  | info@artexartservices.cz 

Jan Černý + xxxxxxxxx  I  René Rohan +420 xxxxxxxxx 

http://www.artexartservices.cz/
mailto:info@artexartservices.cz

